平成 26 年 01 月 10 日

各 位

公益社団法人 日本理学療法士協会 選挙管理委員会

代議員選挙立候補受付のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

先日、代議員選挙の告示、実施要綱が日本理学療法士協会のホームページに掲載され

ました。1月 20 日（月）正午より代議員選挙の立候補受付が開始され、立候補受付終

了は、1月 27 日（月）正午となります。以下に注意事項を記載致します。告示・実施

要綱をご確認の上、立候補をお願いいたします。

【注意事項】

・立候補受付はマイページからになります。ログイン ID・パスワードを紛失された方

は、ログイン ID・パスワードの再発行をお早めにお願いします。

・立候補届受付後、選挙管理委員会による審査が行われ、書類に不備がある場合は、

再提出を求めることがあります。再提出は 1回のみとなります。

・立候補の趣旨及び協会および都道府県理学療法士会役員歴は、スペースを含んで全

角 1000 字以内とし、全角 40 文字×25 行の枠内に収まるように作成ください。

・写真の掲載の際には次の事項にご注意下さい。

 上半身、正面、脱帽、無背景、カラー、告示日から３ケ月以内に撮影したもの、タ

テ：ヨコ比率は４：３、データ形式は JPEG とし、容量は２メガバイト以内とします。

※詳細及び、その他の注意事項につきましては、告示・実施要綱をご覧下さい。

以上